CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9RQ93-ANCWP-X075F-NF3UA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9RQ93-ANCWP-X075F-NF3UA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A PROMOÇÃO DA SAÚDE POR MEIO DO
ENSINO DA HIGIENE DAS MÃOS EM ESCOLA PÚBLICA DE LONDRINA, NO PARANÁ: IMPACTOS E
IMPORTÂNCIA" de autoria de GIOVANNA DE ALMEIDA CASTRO, MARIA HELOISA DE SOUZA BONFIM E
GUILHERME AOKI ZIEBARTH foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva no período de 08 a 11 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação